ГЛАВА
РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

///, / о. №  / У -  _______
р.п. Переяславка

О внесении изменения в Перечень муниципального имущества, находящегося в
собственности муниципального района имени Лазо, предназначенного для
передачи во владение и (или) пользование субъектов малого и среднего
предпринимательства, утвержденный постановлением главы муниципального
района имени Лазо от 12.09.2019 № 15-п

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства Российской Федерации», в целях расширения состава
муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и
(или) пользование субъектов малого и среднего предпринимательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Перечень муниципального имущества,
находящегося в собственности муниципального района имени Лазо,
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектов
малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением главы
муниципального района имени Лазо от 12.09.2019 № 15-п «О внесении
изменения в постановление главы муниципального района имени Лазо
от 11.12.2008 № 138 «Об утверждении Положения о порядке формирования,
ведения и опубликования перечня муниципального имущества,
предназначенного для передачи в пользование субъектов малого и среднего
предпринимательства» дополнив строками 12, 13 и 14 следующего содержания:
«

1 2 3 4 5 6
12. Помещения № 19, 22,

являющиеся частью
административного

здания с
функциональным

помещением, Литер А

19,2 кв.м Хабаровский край,
район имени Лазо,
р.п. Переяславка,
ул. Центральная,

д. 19

27:08:0010222:
210

0/224/0142/
000052

000016

2
13. Земельный участок 1897 кв.м Хабаровский край,

район имени Лазо,
р.п. Переяславка,
112 м на север от
границы КГБОУ

ДОД Хабаровский
краевой центр
внешкольной

работы
«Созвездие»

27:08:0010618:
391

0/224/0150/
001097

14. Здание пожарного
депо

203,1 кв.м Хабаровский край,
район имени Лазо,
р.п. Переяславка,

ул. Авиаторов, д. 3

27:08:0010618:
199

0/224/0150/
000369

».
2. Муниципальному автономному учреждению «Редакция газеты «Наше

время» (Сазонова Г.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Наше
время».

3. Отделу по информационным технологиям администрации
муниципального района имени Лазо (Дорофеева Н.В.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации муниципального района
имени Лазо Хабаровского http://lazoadm.khabkrai.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Г лава муниципального района

http://lazoadm.khabkrai.ru/